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UCHWAŁA Nr IH/I3/57 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

z dnia 9 lipce 1957 roku

w sprawie ożywienia gospodarczego miast województwa 
.warszawskiego.

Wojewódzka Rada Narodowa -rozważając problem ożywie
nia gospodarczego miast województwa warszawskiego, 
stwierdza, że sytuacja gospodarcza miast wyikanuje ich za
cofanie i wyjątkowo trudne warunki w  zestawieniu z mia
stami innych województw. Charakteryzuje się to w  szcze
gólności zbyt małym -ich uprzemysłowieniem i niedorozwo
jem rzemi-c siła ora-z wszelkich innych usług.

Równolegle z tym widoczny jest b. zły stan. nas-zych miast 
w dziedzinie zaspakajania potrzeb bytowych ludności. Na 
stan ten złożyły się również dawne zaniedbania z ckresu 
przedwojennego, jak i zniszczenia wojenne, a następnie, 
błędna polityka gospodarcza w stosunku do miast, szcze
gólnie miast małych i osiedli.

Istotny wpływ n.a ten stan nzeczy w ubiegłym okresie 
miały zbyt wąskie up^swnienia MRN w zarządzaniu gos-p-c - 
damką miejską, co ograniczało s-arocdzielność i gospodarność 
miejskich rad narodowych.

Biorąc pod uwagę, że bieżący plan 5-letni nie jest w sta
nie w całości rozwiązać wszystkich problemów naszych 
miast oraz majiąc na względzie stale rosnące potrzeby lud
ności i konieczność ożywienia gospodarki miejskiej p-opirzez 
pełne wykorzystanie istniejących rezerw i możliwości, — 
Wojewódzka Rada Narodowa postanaw-i-a:

I.

1. Prezydium WRN i prezydia PRN kontynuować-będą pra
ce koncepcyjne nad dalszym rozszerzaniem uprawnień 
miejskich rad narodowych i przekazywać w dalszym 
ciągu uprawnienia miejskim radom narodowym, wyni

kających z uchwały Rady Ministrów Nr 611 z dnd-a 3 
października 1956 r. i inny-ch aktów prawnych, w  szcze
gólności:

—- w zakresie usamodzielnienia gospodarki miejskiej pod 
względem finains-owym, dążąc do zwiększenia ich docho
dów własnych, aby mogły wydatki bieżące MRN w  mia
rę możliwości w pełn. pokryć,
przekazanie MRN dals-zych zakładów i przedsiębiorstw, 
-działających na icn terenie, a pracujących na potrzeby 
.ludnos-ci miasta przy uwzględnieniu konkr-ejnyci warun
ków kadrowych i możliwości funkcjonalnych,

— -prezydia PEN rozważą, które z uprawnień -przekazanych 
ino uchwałami Prezydium WRN i uchwałą Ra-dy Minis
trów Nr 611 z dnia 3 października 1956 r. mogą być 
przekazane prezydiom MRN, szczególnie jeśli chodzi 
-o zadania z zalkresiu gospodarki komunalnej, przemysłu 
terenowego, ochrony zdrowia i rolnictwa.

2. Prezydium WRN- opracuje jeszcze w roku 1957 p-lainy 
perspektywiczne zagospodarowania przestrzennego dla 
15-tu miast:

Gostynin Gróje-c Mława
Płońsk Pułtusk Przasnysz
Sierpc Wysz-o-gród Żuromin
Dęblin Garwolin Os .rów-M-azoW
Różan Ryki Węgrów

Do końca .pl-anu 5-letnlego Prezydium WRN podejmie 
prace in-ad plalnami dla inny-ch miast w  -woijewó diztwiie, gldiziie 
wymagać tego będą plany gospodarcze.

3. Prezydia MRN przy współudziale szerokiego aktywiu 
i -przy pomocy prezydiów PRN przeprowadzą analizę 
ekonomiczną sytuacji gospodarczej mias+ i n-a tej pod
stawie opracują perspektywiczne pogramy gospoda-oze 
oraz programy —- postulaty na następny plan 5-:letni, 
biorąc pod uwagę włas-n-e rezerwy i możliw-ośc. rozwojlu 
miasta w  ramach własnej gospodarki.

4, Prezydis PRN i MRN zabezpieczą odpowiednie tereny 
na cele realizacji nlar-ów gospodarczych, uwzględniając 
w pierwszym rzędzie inwestycje państwowe, poddając 
w  razie potrzeby rewizji decyzje o rozdziale gruntów
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pod inwestycje i budownictwo mieszkaniowe, w sizcze- 
góinośi i indywidualne.

W  tym calu prezydia MRN:
— wyodrębnią teretny dla potrzeb budownictwa indywi

dualnego,
— zaktualizują posiadaną ewidencją nieruch om ości miej

skich w ogóle i przeprowadzą inwentaryzacją terenów 
budowlanych, ,

— ustalą i uporządkują tytuły własności b. mienia opusz
czonego i panauconetgo,

— wysnąpią w  uzasadnionych wypadkach o przejecie ua 
potrzeby komunalne teretniów (gruntów) państwowych, 
znajdujących sią w granicach administracyjnych miasta.

3. Prezydia MRN kontynuować będą nadal określaną po- 
lityKą w rozdziale izo uzysiKiiwanycn z nowego pudownac- 
twa mieszkaniowego, polegającą na przydzielaniu prze
de wszystkim iizb mieszkańcom domow przeznaczonych 
na irozoiioriKi, mieszkańcom siuieryn itp.

t>. Prezydia IvIR in udzaelą wszechstronnej pomocy w roz
woju budownictwa -ndywiiCluatnego oraz przyśpieszą 
wprowadzenie do domow jednorodzinnych ich właśai-' 
cieli, zaoezpaeczejiąc j ednoczesme odpowiednie warunki 
mieszkaniowe rodzinom, które muszą być z tych do- 
m iw  wykwaterowane.

V. W celu podniesienia wyglądu estetycznego miast, pre
zydia MRN zwiększą ilosc zadrzewienia, rozszerzą areał 
terenów z.eionycn, placów na gry i zabawy i urządze
nia sportowe, zwrócą uwagą n,a systematyczne oczysz
czanie miast, celem upanząakawainu/a dróg przelotowy oh 
w miastach. Wojewódzki Zarząd Drog Publicznych 
uwizgiędm w swouah pianach przeprowadzenie robót na
wierzchniowych na terenie tyah miast.

8. Prezydia MRN przystąpią do rozszerzenia zatrudnienia 
nadwyżek sił roboczych poprzez szeroki rozwój rzemio
sła zarówno produkcyjnego jak i  usługowego w oparciu 
o miejscowe tradycje, organizowanie zakładów pomocni
czych dtla putraeo gospodarki m easikiej, jiak np. zakła
dy produkcji płyt chiodniikowyoh, krawężników i innymi 
elementów U ud owianych, organizowanie zaikiaoow 
Ogrodiniazjułi, zakładów instalacji wodno-kanalizacyj
nej (poduczenie budynków do sdeai wodociągowej i ka- 
ndńzacyjnej, konserwacja tych urządzeń) itp.

9. Prezydium WRN rozważy możliwości utworzenia Fun
duszu Rozwoju Miast, juko formy poparcia dla gospo
darczych przedsięwziąć miast dokonywanych w oparciu
0 środki własne.

10. Prezydium WRN oraz prezydia r RN  i MRN bardziej 
stanowczo domagać sią będą od użytkowników 
zabytków starannej ich konserwacji oraz zapewnienia 
w planach odpowiedni! h kredytów na te cele.

11. W celu rozwinięcia szerokiej wymiany doświadczeń 
między miastami województwa warszawskiego, zorgani
zowania fachowego poradnictwa w zakresie gospodarK1 
komunalnej, społecznej i kulturalnej, koordynowania 
wysiłków w  tym zakresie poszczególnych miast, podej
mowania wspólnej akcji organizacyjnej i gospodarczej 
oraz powołanie stałej reprezentacji tych miast — Pre
zydium WRN przystąpi do zorganizowania miast woje
wództwa warszawskiego w  positaoi Związku czy Zrze
szenia Miast, azgilądnie Komitetu Rozwoju Miast wo
jewództwa warszawskiego.

12 Prezydium WRN opracuje szczegółowy program pomo
cy dla realizacji inicjatywy społecznej w budownictwie 
kuiburalno-socjalnym i mieszkaniowym, budowy : ulep
szania dróg jttidi., przy czym program ten pi/wiir-en być 
tak opracowany, aby żadna in.icj atywa poparta czynem 
społecznym, niie była zmarnowana i otrzymała kon-

, kretną pomoc dla jej zrealizowania, tak finansową jak
1 techniczną.

13 Prezydium WRN dokona wszelkich wysiłków, aby włą
czyć do planu 5-letniego, w drodze planów dodatko
wych, te inwestycje, które do niego nie weszły, chociaż 
zostały poważnie zapoczątkowane, j ak np. most kolejowy 
w Wyszkowie.

Jednocześnie Wojewódzka Rada Narodowa zwraca s;ią do 
społeczeństwa województwa warszawskiego, do rad naro
dowych wszystkich szczebli, do młodzieży szkolnej w szcze
gólności, o podjęcie społecznej opieki nad zabytkami, jakie 
znajdują sią na terenie województwa.

Wojewódzka Rada Narodowa zwraca sią do miejskich 
rad narodowych i ich aktywu o rozwijanie w dalszym cią
gu gospodarskiej inicjatywy i  samorządności, troski o roz
wój giospodarozy miast w  ramach już istniejących możli
wości.

Miejskie rady narodowe i ich aktyw, winny podtorzy- i 
mywać rodzącą sią inicjatywą w  tej dziedzinie i organizo

wać częściej narady gospodarcze, których celem będzie 
wzrost rozwoju gospodarczego przy aktywnym udziale ca
łego społeczeństwa. ,

Prezydium WRN i prezydia PRN zwiększą pomoc orga
nizacyjną i fachową dla miejskich rad narodowych i ich 
organów, kładąc nacisk na rozwijanie samodzielności miej
skich rad narodowych, przedsiębiorczości i gospodarności 
przy jednoczesnym ustawowym nadzorze nad pracą prezy
diów i aparatu wykonawczego.

U.

Jednocześnie Wojewódzka Rada Narodowa postanawia 
wystąpić do władz centralnych z następującymi postulatami:
1. Wobec szczególnego zacofania miast województwa war

szawskiego i stosunkowo niskich dotychczas nakładów 
inwestycyjnych, szczególnie w zakresie gospodarki ko
mun ainej i urządzeń kulturalno-socj ałnych   Woje
wódzka Rada Narodowa uważa za konieczne zwięk
szenie dila województwa warszawskiego środków finan
sowych w bieżącym planie 5-letnim.

2. Rozszerzenia własnych źródeł dochodowych miejskimi 
radom narodowym, Które polzwodą na ograniczenie roni 
dotacji w  budżecie miejskim w szczególności poprzez:
a) udział w podatkach wpłacanych przez przemysł klu

czowy,
b) wpłaty podatków od wynagrodzeń,
c) przekazanie podatku obrotowego i dochodowego od 

przedsiębiorstw gospodarki uspołecznionej, nie pod
porządkowanych beapośredm MRN

3. Wpiowadzenie zasady jak najbardziej samodzielnej gos
podarki MRN wygospodarowanymi środkami finanso
wymi i ponadplanowymi z umożliwieniem dysponowania 
tymi środkami także w następnym rokr, budżetowym.

4. Umożliwienie MRN wprowadzenia elastycznej gospodar
ki posiadanymi i wygospodarowanymi środkami finanso
wymi w zależności od potrzeb ludnośui oraz własnej 
aeryizgi rad.

5. W polityce gospodarczej MRN wanna być wprowadzona 
zasada ustalania samodzielnie przez MRN wysokości 
opłat i taryf za usług5, komunalne, w celu stopniowego 
usiągnięaia ich rentowności oraz zapewnienia dalszego 
ich rozwoju Wprowadzenie zmian w taryfach i opłatach 
przez MRN należy poprzedzać konsultacjami z radami 
robotniczymi, związkami zawodowymi oraz w ważniej
szych sprawach — zasięgać opinii mieszkańców.

6. Przyznanie miejskim radom narodowym większej sa
modzielności w sprawach gospodarki komunalnej i prze
mysłu terenowego.

V. Zapewnienie dostatecznego zaopatrzenia materiałowcy0, 
dla rzemiosła i budownictwa indywidualnego.

8 Powołanie międzyresortowej komisji z przedstawiciel* 
Wojewódzkiej Rady Narodowej i Stołecznej Rady N-■in
dowej, celem przepracowania zagadnienia dojazoow ^du- 
nośei z miast :i osiedli podwarszawskich do praicy
w  Warszawie.

9. Nowelizację uutawy z dnia 20 maroa 1950 r. o organi
zacji ran narodowych w  kierunku wzmocnienia roli 
rany narodowej, zwiększeniu uprawnień komisji rad na
rodowych i radnego.i

III.

Wojewódzka óada Nairoóowr zobowiązuje Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej do opracowania szczegółowego 
planu realizacji uenwały i ustalenia zadań dla wydziałów 
i zarządów Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, w y
nikających z uchwałv.

Radę Seniorów i Komisje Wojewódzkiej Rady Narodo
wej zobowiązuje się do systematycznego kontrolowania 

i i realizacji uchwały.
W ojewódzką Rada Narodowa wyraża przeświadczenie, iż 

sesja dzisiiejsiza będzie wstępem do stałej i systematycznej 
pracy nad wszystkimi problemami miast województw? war
szawskiego, tak ze strony organów ze szczebli wojewódz
kiego i powiatowego, jak  ii przede wszystkim ze strony sa
mych miast na drodze do szybszego i lepszego rozwoju na
szych miast i życia ich mieszkańców.

Uchwałę powyższą podaje sią do wiadomości

Za Prezydium Rady Narodowej 
M. 'Jallar Krupiński

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Nr 4/15—17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWr-J w WARSZAWIE Str. 21

Poz. 15.

ORZECZENIE Nr 78

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W WARSZAWIE

z dna 15.VII.1957 r.

o uznaniu za pomniki przyrody

Na podstawie art. airt. 1, 11 12 i 18 ustawy z dnia 7 
kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 26 poz. 
180) uznaje się za podlegający ochronie jako pomnik przy
rody :
2 D ę b y  o obw. na wys. 1,3 m — 212 icm i 315 em oiraiz 
wysokości ok. 18 m i 20 m, znajdujące się na terenie: 
Gromady: J a b ł o n n a ,  ul. Modlińska 116,
powiatu: N o w y  Dwó r ,  
województwa: w a r s z a w s k i e g o ,
stanowiące własność prywatną, będące w posiadaniu i_ pod 
zarządem db. oto. małżonków ZwierzcMewskiego Kazimie
rza i Zwerzchlew skiej Manty 

Ochrona w/w przedmiotów polega na wprowadzeniu 
n astępiujących ogt aniazeń:
zabronione jest: 1. wycięcie, niszczenie lulb uszkadzanie 

drzew,
2. zrywani© pączków, kwiatów, owoców

i liści,
3. zanieczyszczanie terenu w pobliżu 

drzew i wzniecanie ognia,
4. umieszczanie tablic, napisów i 'innych 

znaków,
5. nacinanie drzew, iryeie napisów i zna

ków,
6. wchodzenie na drzewa,
7. wznoszenie budowli w promieniu 

15 m od pni -drzew.
Za wykroczenia przeciwko wprowadzonym ogranicze

niom będą stosowane kary przewidziane w airt. art. 28—30
1 32 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochranie przyrody 
z uy^zglęcnleniem przepisów ustawy z dnlia 15 grudnia 
1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. U. 
Nr 66 poz. j54).

Ze względu na interes publiczny orzeczenie niniejsze 
jest natychmiast wykonalne.

Od powyższego orzeczenia służy prawo odwołania do 
Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego za pośrednic
twem Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie w ter
minie 14-dniowym licząc od dnia następnego po dorę
czeniu orzeczenia.

Za Prezydium Rady Ni rodowej 
T. Krupiński 

Przewodniczący Prezydium

Poz. 16.

ORZECZENIE Nr 79

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W WARSZAWIE

z dnia 15.V II,1957 r.

o uznaniu za pomniki przyrody

Na .podstawie art. art. 1, 11, 12 i 18 ustawy z dnia 7 
kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25 poz. 
180) uznaje się za podlegając' ochronie jakc pomnik 
Przyro d y :
2 D ę b y  o obw. na wys. 1,3 — 302 om i 630 cm oraz wy- 
^kości ok. 20 i 25 m, ‘znajdujące się na terenie: 
pom ady: J a b ł o n n a ,  ul. Piaskowa 12,
b°Wiatu: N o w y  Dwó r ,
Województwa: w a r s z a w s k i e g o ,
stanowiące w łasność prywatną oto. Proniakowa Włodzi
mierza, będące pod zarządem oto. Rakowskiego Antoniego.

Ochrona w/w przedmiotów polega na wprowadzeniu na
stępujących ograniczeń:

zabronione jest: 1. wycięcie, niszczenie lub uszkadzanie 
'drzew,

2. zrywanie pączków, kwiatów, owoców, 
i liści,

3. zanieczyszczanie terenu w pobliżu 
drzew i wzniecanie ognia,

4. umieszczanie tablic, napisów i  innych 
znaków,

5. nacinanie drzew, rycie napisów 
i  znaków,

6. wchodzenia na cLzewa,
7. wznoszenie budowli w promieniu 

20 m od pni drzew.
Za wykroczenia przeciwko wprowadzonym ogranicze

niom będą stosowane kary przewidziane w  art. art. 28—30 
i 32 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 15 grudnia 
1351 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. U. 
Nr 66 poz. 454).

Ze względu na interes publiczny orzeczenie niniejsze 
jesr natychmiast wykonalno.

Od powyższego orzeczenia służy prawo odwołania do 
Ministra Leśnictwa, i Przemysłu jwzewnego, za pośred
nictwem Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Warszawie, w terminie 14-dniowym licząc od dnia 
następnego po doręczeniu 'Orzeczenia.

Za Prezydium Rady Narodowej 
T. Krupiński

Przewodniczący Prezydium

Poz. 17.

ORZECZENIE Nr 80

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W WARSZAWIE

z dnia 15.VII.1957 r.

o uznaniu za pomnik przyrody

Na podstawie art. art 1, 11, 12 i 18 ustawy z dnia 7 
kwietnia 1949 r. o ochranie pirteyrody (Dz U. Nr 26 

| poz. 180) uznaje się za podlegający ochronie jako pomnik 
przyrody:
D ą b  o OL w. na wys. 1,3 m — 445 cm i  wysokości ok. 
27 m, znajdujący siię na terenie:
Gromady: J a b ł o n n a ,  ul. Parkowa 15 (osada służbo
wa Nadleśnictwa Państwowego Jabłonna — Nieporęt) 
powiatu: N o w y  D w ó r ,  
województwa: w a r s z a w s k i e g o ,
stanowiący własność Skarbu Państwa (Ministerstwo Leś
nictwa i Przemysłu Drzewnego), będący w posiadaniu 
Zarządu Lasów Państwowych w Siedlcach, pod zarządem 
Nadleśnictwa Jabłonna — Nieporęt.

Ochrona w/w przedmiotu polega na wprowadzeniu na
stępujących ograniczeń:
zabronione jest: 1. wycięcie, niszczenie lub uszkauzarie 

drzewa,
2. zrywanie nączfcó'.kw iatów , owoców 

i liści,
3. nacinanie drzewa, rycie napisów 

i znaków,
4. umieszczanie tablic, napisów i znaków,
5. zanieczyszczanie terenu w pobliżu 

drzewa,
6. wchodzenie na drzewo,
7. wznoszenie budowli w  promitr iu 

20 m od prnia drzewa.
Za wykroczenia przeciwko wprowadzonym ogranicze

niom będą stosowam kary przewidziane w art. airt. 28—30 
i 32 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o od ir onie przyrody 
z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 15 grudnia 
1951 t. o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz U. 
Nr 66 poz. 454).

Ze względu na interes publiczna orzeczenie niniejsze 
jest natychmiast wykonalne.

Od powyższego orzeczenia służy prawo odwoianit. do 
Ministra Leśnictwa i  Przemysłu Drzewnego, za pośrednic
twem Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  War
szawie w terminie 14-dniowym licząc od dnia następnego 
po doręczeniu orzeczenia.

Za Prezydium Rady Narodowej 
T. Krupiński 

Przewodniczący Prezy< ium



Sir. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE Nr 4/l0—21

Poz. 18.

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W G A R W O L I N I E

z dnia 20/V /1957 roku

o przystąpieniu do sporządzania miejscowych planów 
zagospodarowania pizestrzennego

Na podstawie ant. 5 rnst. 2 i art. art. 13, 14, 25 i 29 de
kretu z dnia 2 kwietnia 1949 roku o planowym zagospo
darowaniu przestrzennym krajiu (Dz.U. Nr 16, poz. 109) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Garwolinie po
daje do publicznej wiadomości, że przystępuje do sporzą
dzania miejscowych pilanów zagospodarowania przestrzen
nego powierzchni przeznaczonych pod gospodarkę leśną, 
na obszarze obejmującym grunty gromad:

1) Wilga
2) Zabieiniec Nowy
3) Pilawa
4) Jaźwiny
5) Rudy Uśniadzkie

Zakres plac planowania obejmuje: 1) .przeznaczenie te
renu pod gospodarkę leśną, 2) linie rozgraniczające tereny 
przeznaczone pod gospodarkę leśną oraz 3) sposoby i okre
sy realizacji plairnu.

Zainteresowani mogą zaznajamiać się z projektowanymi 
zasadami planu w okresie 2 tygoani począwszy oid 20/V/i57 
do 5/VI/57, oprócz niedziel i dni świątecznych u Architek
ta Powiatowego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w  Garwolinie w godz. od 8.00 do 15.00 oraz w lokalach 
prezy dium gromadzkich rad naroodwych w  Wildze, Żabien- 
ou Nw., Pilawie, Jaźwinkach, Budach Umiadlzkich, a po tym ter
minie w  ciągu następnych 2 tygodni zainteresowani mogą 
zgłaszać wnioski dotyczące planu zagospodarowania prze
strzennego u Architekta Powiatowego Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Garwolinie przy ui. Staszica.

'Za Prezydium Rady Narodowej 
M. kurach 

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 19.

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W MIŃSKU MAZOWIECKIM

z dnia 15.V.1957 roku

o przystąpieniu do sporządzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. art. 13, 14, 25 i 29 de
kretu z dnia 2 kwietnia 1946 roku o planowym zagospo
darowaniu przestrzennym kraju (Dz.U. Nr 16, poz. 109; 
Prezydium Powiatowej Raidy Narodowej w Mińsku Mae 
zowieckim podaje do publicznej wiadomości, że przystę
puje do sporządzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego powierzchni przeznaczonych pod 
gospodarkę leśną, na obszarze obejmującym grunty gro
mad:

1) Rządza
2) Stanisławów

' Zakres prac planowania obejmuje: 1) przeznaczenie te
renu pod gospodarkę leśną, 2) linie rozgraniczające tere
ny przeznaczone pod gospodarkę leśną oraz 3) sposoby 
i okresy realizacji planu.

Zainteresowani mogą zaznajamiać się z projektowanymi 
zasadiami pianu w okresie 2 tygodni począwszy od 1.VI.1967 
do 14.VI.57, oprócz niedziel .i dni świątecznych u Archi
tekta Powiatowego Prezydiom Powiatowej Rady Narodo
wej w  Mińsku Mazowieckim w  godz. od 8 do 15 oraiz w lo 
kalach prezydium gromadzkich rad narodowych w Rządzy i 
Stanisławowie, a po tym terminie wciągu następnych 2 ty
godni zainteresowani mogą zgłaszać wnioski dotyczące 
planu zagospodarowania przestrzennego u Architekta Po
wiatowego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Mińsku Mazowieckim.

Architekt Powiatowy 
inż. Zygmunt Wronko

Poz. 20.

OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W P U Ł T U S K U

z dnia 11 maja 1957 roku

o przystąpieniu do sporządzani? miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. art 13, 14, 25 i 29 de
kretu z dnia 2 kwietnia 1946 roku o planowym zagospoda
rowaniu przestrzennym kraju (Dz. U. N.r 16, poz. 109) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pułtusku po
daje do publicznej wiadomości, że pizystępuje do spo- 

i rządzania miejscowych planów zagospodarowania przes
trzennego powierzchni przeznaczonych pod gospodarkę 
leśną, na obszarze obejmującym grunty gromad:

1) Zatory
2) Ciski

Zakres .prac planowania obejmuje: 1) przeznaczenie te
renu pod gospodarkę leśną, 2) liniie rozgraniczające tereny 
przeznaczone pod gospodarkę leśną oraz 3) sposoby i okre
sy realizacji planu.

Zainteresowani mogą zaznajamiać się z projektowanymi 
zasadami planu w okresie 2 tygodni począwszy od 15.V.1957 
do 1.VI.1957, oprócz niedziel i dni świątecznych u Archi
tekta Powiatowego Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Pułtusku, w  godz. od 9.00 do 14.00 oraz w  loka
lach prezydiów gromadzkich rad narodowych w  Zatorach 
i w Ciskach, a po tym terminie w  ciągu następnych 2 ty
godni zainteresowani mogą zgłaszać wnioski dotyczące pla
nu zagospodarowania przestrzennego u Architekta Powia
towego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Puł
tusku, przy ul. Rynek — Zamek, pokój Nr 14.

Architekt Powiatowy 
inż. Jozef Bala

Poz. 21.

OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W W O Ł O M I N I E

.z dnia 13.V. 1957 roku

o przystąpieniu do sporządzani?, miejscowych planów 
zagospodarowani? przestrzennego

Na podstawie art. 5 ust. 2 i a.rt. art. 13, 14, 25 i 29 de
kretu .z dinia 2 kwietnia 1946 roku o planowym zagospo
darowaniu przestrzennym kraju (D.U. Nr 16, poz. 109) Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Wołominie podaje 
do publicznej wiadomości, że przystępuje do sporządzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego po
wierzchni przeznaczonych pod gospodarkę leśną, na obsza
rze obejmującym grunty gromad:

1) Tłuszcz
2) Postoiiska
3) Miąse
4) Zabrodzie
5) Płatków
6) Mokra Wieś
7) Miądzyleś

Zakres prac planowania obejmuje: 1) przeznaczenie te
renu pod gospodarkę leśną, 2) linie rozgraniczające tereny 
przeznaczone pod gospodarkę leśną oraz 3) sposoby 1 okre
sy realizacji planu.

'Zainteresowani mogą zaznajamiać się z projektowanymi 
-zasadami planu w okresie 2 tygodni począwszy od 15.V.57 
do 1.V I.1957, oprócz niedziel i dni świątecznych u Archi
tekta Powiatowego Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Wołominie, w godz. od 8.00 do 15.00 oraz, w  -loka
lach prezydiów gromadazkich .rad narodowych w  Tłuszczu, 
PostOliskach Miąse, Zabrodziu, Płatkowie, Mokrej Wsi, Mię
dzylesiu, a po tym terminie w ciągu -następnych 2 tygodni za
interesowani mogą -zgłaszać wnioski dotyczące planu zagos
podarowania przestrzennego u Architekta Powiatowego
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Prezydium Powiatowej Rady Nairodowej w  Wołominie, 
przy ul. Armii Ludowej 78.

Architekt Powiatowy 
inż. arch. Kamińska Stanisława

poz. 22 

OBWIESZCZENIE 

IKEZYLIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W W Y S Z K O W I E

z dnia 13 maja 1957 roku
•Ti7r<r.' ■

o przystąpieniu do sporządzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. art. 13, 14, 25 i 29 de- 
kiretu z dnia 2 kwietnia 1946 roku o planowym zagospo
darowaniu przestrzennym kiajiu (Dz. U. Nr 16, poz. 109) Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Wyszkowie, po
daje do publicznej wiadomości, że przystępuje do sporzą
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego oowiirfTzchni przeznaczonych pod gospodarkę leśną, 
na obszarze obejmującym* grunty grnmaa:

1) Kręgi
2) Rybienho Leśne
3) Lucyn,ów Mały
4) Popowo Kościelne
5) Somianka

Zakres pra.c planowania obejmuje: 1) przeznaczenie te- 
renu pod gospodarkę leśną, 2) linie rozgraniczające tereny 
przeznaczone pod gospodarkę leśną oraz 3) sposoby i okre
sy realizacji planu.

■Zainteresowana mogą zaznajamiać się z projektowanymi 
zasadami planu w  okresie 2 tygodni począwszy od 15.V.57 
do 1.VI.57 :r., oprócz niedziel i dni świątecznych u Archi
tekta Powiatowego Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Wyszkowie, w godz. od 8.00 do 15.00 oraz w  Loka- 
lach prezj diów gromadzkich rad narodowych w Zatorach ,
1 w Cisgach, Rybienku Leśnym, Lucynowie Małym, Popowie 
Kościelnym, Sormance, a po tym terminie w ciągu następnych ,
2 tygodni zainteresowamli mogą zgłaszać wnioski dotyczące 
planu izagospodariowania przestrzennego u Architekta Po- j 
wiatowego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w W y
szkowie przy ul. Anmlii Czerwonej.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w W; siZKOwie
Amonueikn, Powiatowy 
Zdzisław Piotrowski

Inżynier-Architekt

poz. 23.

OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W G A R W O L I N I E

z dnia 26 lipca 1957 r.

o wyłożeniu do publicznego przeglądu sporządzonych 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie 'art. art. 5 ust. 2, 13, 14, 22, 25, 27, 28 i 39, 
dekretu o planowym zagospodarowaniu przestrzennym 
kraju (Dz.U. Nr 16, poz. 109) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Garwolinie podaje do wiadomości o wyłaże
niu do publicznego przeglądu sporządzanych miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego dla następują
cych obszarów:
1) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Goźlir J róamy, 

gromady Mariańskie Porzecze ograniczonych: drogą 
wiodącą ze wsi Mariańskie Porzecze do wsi Goźiin 
Górny, drogą niegnącą ze wsi Goźlin Górny do wsi 
Zamlbrzyków Nowy, od wschodu i południa granicą 
gruntów wsi Goźlin Górny,

2) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Mariańskie 
Porzecze, gromady Mariańskie Porzecze, położonych n,a 
wschód od drogi Zalesie — Goźlin Górny,

3) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Ostry Bór,
gromady Mariańskie Porzecze, położonych na wschód
od kanału Bielińskiego,

4, obszaru stanowiącego część gruntów wsi Ostry Bór,
gromady Mariańskie Porzecze położonych na zachód od 
kanału Bielińskiego,

5) obszaru stanowiącego grunty wsi Rudnik, gromady
Osieck.

Wyżej wymienione plany ustalają: 1) przeznaczenie te
renu pod gospodarkę Leśną, 2) linie rozgraniczające tereny 
przeznaczone pod gospodarkę leśną oraz 3) sposoby i okre
sy realizacji planów.

Osoby zainteresowane mogą zaznajamiać się z piana
mi w okresie jednego miesiąca od dnia 1-go sierpnia 
1957 r. do dnia 31 sierpnia 1957 r. w godzinach od 8-mej 
do 15.00 u Powiatowego Architekta Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w  G.arwoiiinie .parzy ul. Staszica 15 
oraz w lokalach prezydiów -gromadzkich rad narodo
wych w gromadzie Mariańskie Porzecze, Osieck, a po tym 
terminie w ciągu następnych dwóch tygodni zainteresowa
ni mogą wnosić zarzuty przeciw wyłożonym pianom do 
Woi]iewoU7kiego Zarządu Ar cnitekitonicznc-Budowlanego, 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie 
poprzez Architekta Powiatowego Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Garwolinie.

Za Prezydium Rady Narodowej 
B. Głogowski 

Przewodniczący Prezydium

poz. 24.

OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W MIŃSKU MAZOWIECKIM

z dnia 1.V III.1957 r.

o wyłożeniu do publicznego przeglądu sporządzonych 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie iart. art. 5 ust. 2, 13, 14, 22, 25, 27, 28 i 39, 
dekretu o planowym zagospodarowaniu prLestrzenn.ym 
kraju (Dz.U. Nir 16, poz. 109) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Mińsku Mazowieckim podaje do wiadomości 
o wyłożeniu do publicznego przeglądu sporządzonych 
miejscowych .planów zagospodarowania przesrrzennegr dla 
następujących obszarów:

1) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Chosizczówka 
Dęsfca, gromady Chrośda, ograniczonych: od zachodu, 
północy i wschodu granloą gruntów wsi Choszczówka 
Dąbska od południa -rowem Odwadniającym pod nazwą 
Bród-Choszczówka.

2) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Rzafcta, gro
mady Glinianka, ograniczonych: od południa drogą wio
dącą ze wsi Dobrzyniec do wsi Glinianka, od zachodu 
■granicą gruntów wsi Glinianka i wsi Celinów, od 
wschodu drogą wiodącą ze wsi Celinów poprzez wieś 
Rzakta do wsi Grzędówka,

Wyżej wymienione plany ustalają: 1) przeznaczenie te
renów pod gospodarkę leśną, 2) linie rozgraniczające tereny 
przeznaczane pod gospodarkę -leśną oraz 3) sposoby i okre
sy realizacji planów.

Osoby zainteresowane mogą zaznajamia* się z planami 
w okresie jednego miesiąca od dnia 1.V III. 1957 r  do dnia 
30.VIII.1957 r. w godzinach od 8 do 15 u Powiatowego 
Architekta, Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Mińsku Mazowieckim przy ul. Kościuszki 9 oraz w  lo
kalu prezydium gromadzkiej rady narodowej w  groma
dach: Chrośla, Glinianka, a po tym terminie w  ciągu na
stępnych dwóch tygo-dna zainteresowani mogą wnosić za 
rzuty przeciw wyłożonym planom do Wojewódzk*ego Za
rządu Architektoniczno-Budowlanego Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Warszawie poprzez Archi
tekta Powiatowego, Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Mińsku Mazowieckim.

Architekt Powiatowy 
inż. Zygmunt Wronko

I
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poz. 25.

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

z dnia 25.V II.1957 r.

o wyłożeniu do publicznego przeglądu sporządzonych
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennegc

\

Na podstawie art. art. 5 ust. 2, 13, 14, 22, 25, 27, 28139, 
dekretu o planowym zagospodarowaniu przestrzennym 
kraju (Dz.U. Nir 16. poz. 109) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Nowym Dworze Mazowieckim podaje do 
wiadomości o wyłożeniu do publicznego przeglądu sporzą
dzonych miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego dlla następujących obszarów:
1) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Dąnrowa, 

gromady Łomianki, położonego na zachód od drogi 
biegnącej z os. Łomianki Górne do wsi Sieraków,

2) oibszaru stanowiącego ozęść gruntów wsi Dąbrowa, 
gromady Łomianki, położonych na wschód od drogi 
Laski-Łomianki Górne,

3) obszaru stanowiącego część gruntów m. Zakroczym 
ograniczanych: ad północy drogą wiodącą ze wsi Du- 
chowizna do Modlina, od wschodu granicą administra
cyjną gruntów m. Zakroczymia, od południa drogą 
z Modlina do wsi Wólka Smoszewska, od zachodu ul. 
Świerczewskiego,

4) obszaru stanowiącego część gruntów m. Zakroczym 
ograniczonych: od zachodu granicą lasu m. Zakroczy- 
mia, od północy szosą wiodącą z os. Duchowizna do 
Modlina, od wschodu ul. Swierazewskiago w m. Zakro
czym, od południa drogą polną wiodącą z Modlina do 
Wólki Smosizewskiej.

Wyżej wymienione plany ustalają: 1) przeznaczenie te
renów pod gospodarkę mesną, 2) unie rozgraniczające tereny 
przeznaczone pod gospodarkę leśną oraz 3) sposoby i okre
sy realizacji planów.

Osoby zainteresowane mogą zaznajamiać się z pla
nami w okresie jednego miesiąca od dnia 1 sierpnia 
i«57 r. dio idhia 31 sierpnia 1957 r. w godzinach od 10 — 12 
u Powiatowego Architekta prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Nowym Dworze Mazowieckim przy UL 
Zakroczymskiej oraz w lokalach Prezydium Gromadzkiej 
Rady Narodowej W gromadzie Łomianki i  m. Zakroczym, 
a po tym terminie w  ciągu następnych dwóch tygodni 
zainteresowani mogą wnosić zarzuty przeciw wyłożonym 
planom do Wojewódzkiego Zarządu Architektoniczno-Bu
dowlanego Prezydium Woj-ewódzkiej Rady Narodowej 
w Warszawie poprzez Architekta Powiatowego — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Nowym Dworze 
Mazowieckim.

Za Prezydium Rady Narodowej 
Stefan Kanieski 

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
Architekt Powiatowy

S. Koaackl

poz. 26.

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W O T W O C K U

z dnia 24.VII. 1957 r.

o wyłożeniu do publicznego przeglądu sporządzonych
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. art. 5 -ust. 2, 13, 14, 22, 25, 27, 28-i39, 
dekretu o planowym zagospodarowaniu przestrzennym 
kraju (Dz.U. Nir 16, poz. 109) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Otwocku podaje do wiadomości o wyłoże
niu do publicznego przeglądu sporządzonych miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego dla następują
cych obszarów:
1) obszaru stanowiącego część gruntów gromady Wielgo- 

las Duahinowski, dzielnicy Halinów, położonych -na po
łudnie od rzeki Mieni,

2) obszaru stanowiącego część gruntów gromady W ielgo- 
las Brzeziński, dzielnicy Wiązowna, ograniczonych:

szosą Mińsk Mazowiecki — Wars-zawa, granicą gruntów 
-gromady Brzeziny, drogą biegnącą z os. Halinów do
szosy Warszawa — Mińsk Mazowiecki,

3) obszaru stanowiącego część gruntów gromady Zanęcin, 
dzielnicy Wiązowna, ograniczanych: .drag? wiodącą ze
wsi Duchnów do szosy Lublin — Warszawa, szOo-ą Lub
lin — Warszaiwa w kierunku północnym, drogą wiodącą 
od s-zosy Lublin —■ War^za w a od wsi Wiązowna Kościel
na i gromady Duchnów,

4) obszaru stanowiącego część gruntów gromady Duchnów,
dzielnicy Wiązowna, ograniczonych: drogą wiodącą ze
wsi Dębe Wielkie do wsi Boryszew, drogą z os. Du-ch- 
nów, do szosy Warszawa-Mińsk Mazowiecki, szosą 
Wairszawa-Mińsk Mazowiecki w kierunku ws-chodn-im, 
-drogą polną wiodącą o>d sizos-y Warszawa-Mińsk Mazo
wiecki do os. Duchnów. ,

Wyżej wymienione p-lany ustalają: 1) przeznaczenie te>- 
renów pod gosp-odahkę leśną, 2) linie rozgraniczające tereny 
przeznaczone pod gospodarkę leś-n-ą oraz 3) sposoby i okre
sy realizacji planów.

Osoby zainteresowane megą zaznajamiać się z planami 
w okresie jednego miesiąca od dnia 1 sierpnia 1957 t . 
do dnia 31 sierpnia 1957 r w godzinach od 8.00 do 15.00 
u Powiatowego Architekta Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowe] w  Otwook-u przy uL Armii Radzieckiej 5 oraz 
w lokalu Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej 
w  Dzielnicy: Halinów, Wiązowna, a po tym terminie
w eiągiu następnych dwóch tygodni zainteresowani mogą 
wnosić zarzuty przeciw wyrażonym planom do Wojewódz
kiego Zarządu Architektoniczno-Budowlanego, Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie poprzez A r
chitekta Powiatowego, Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Otwocku.

Za Prezydium Rady 
Bąk Stanisław

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

poz. 27.

OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADif NARODOWEJ 

W P R U S Z K O W I E
irwr'jss.21-.

z dnia 17 lip-ca 1957 r.

o wyłożeniu do publicznego przeglądu sporządzonych
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. art. 5 ust. 2, 1-3, 14, 22, 25 , 27, 28 i 39, 
dekretu o planowym zagospodarowaniu przestrzennym 
kraju (Dz.U. Nir 16, poiz. 109) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Pruszkowie podaje do wiadomości o w yło 
żeniu do publicznego przeglądu sporządzonych imiejsao 
wych planów zagospodarowania przestrzennego dle na
stępujących obszarów:
1) obszaru stanowiącego ozęść gruntów wsi Truskaw, gro

mady Izabelin, położonego n,a zachód od drogi biegną
cej ze wsi Truskaw poprzez wieś Pociecha do wsi Pal
miry,

2) oibszaru stanowiącego część gruntów ws-i Truskaw, 
gromady Izabelin ograniczonego: od północy grani-cą 
Lasów Państwowych, Naidl. Laski, Ur. Sieraków, od 
wschodu granicą gruntów -wsi Sieraków i Lasów Pań
stwowych, Nadii. Laski, Ur. Truskaw, od połudn-ia dro
gą biegnącą z os. Izabelin poprzez os. Truskaw do wsi 
Zaborów, o-d za-cho-du granicą Lasów Państwowych, 
Nadii. Laski, Ur. Leśna Gór? i drogą biegnącą ze wsi 
Truskaw d-o wsi Palmiry.

Wyżej wymieniane piany ustalają: 1) przeznaczenie te
renów pod gospodarkę leśną, 2) linlie rozgraniczające tereny 
przeznaczone pod gospodarkę leśną oraiz 3) sposoby i okre
sy realizacji planów.

Osoby zainteresowane m-ogą zaznajamiać się z planami 
w okresie jednego miesiąca od dnia 25 lip-ca 1957 r. do 
dnia 24 sierpnia 1957 r. w  godzinach od 8 d-o 15 
u Powiatowego Architekta Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Prusizkowie, -przy ul. Kraszewskiego 23 oraz 
w lokalu Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej- w gro
madzie Izabelin, a po tym terminie w ciągu następnych 
dwóch tygodni zainteresowani mogą wnosić zarzu-ty prze
ciw wyłożonym planom do Wojewódzkiego Zarządu Archi
tektoniczno-Budowlanego Prezydium Wojewódzkiej Rady
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Narodowej w Warszawie poprzez Architekta Powiatowego, I 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Pruszkowie. j

Przewodniczący Prezydium 
Mgr Al. Sienkiewicz

poz. 28.

OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W S O C H A C Z E W I E

z dnia 24 lipca 1957 r.

o wyłożeniu do publicznego przeglądu sporządzonych
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. art. 5 ust. 2, 13, 14, 22 , 25 , 27 , 28 i 39, 
dekretu o planowym zagospodarowaniu przestrzennym 
kraju (Dz.U. Nr 16, poz. 109) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Sochaczewie podaje do wiadomość* o wyło
żeniu do publicznego przeglądu sporządzanych miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego dla nastę
pujących obszarów:
1) ooszaru stanowiącego grunty wsi Piaski Duchowne, 

gromady Secymiinek .
2) c'Dsizaru stanowiącego grunty wsi Piaski Królewskie, 

gromady Secymimek.

Wyżej wymienione plany ustalają: 1) przeznaczenie te
renów pod gospodarkę leśną, 2) linie rozgraniczające tereny 
przeznaczone pod gospodarkę leśną oraiz 3) sposoby i okre
sy reaiizacji planów.

Osoby zainteresowane mogą zaznajamiać się z planami 
w okresie jednego miesiąca ud dnia 1 sierpnia 1957 r. do 
dnia 31 sierpnia 1957 r. w godzinach od 9.00 do 12.00 
u Powiatowego Architekta Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Sochaczewie przy u l l.-go Maja .16 oraz 
w lokalu Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w gro
madzie Secymiinek, a po terminie w  ciągu nastąp- I 
mych dwóch tygodni zainteresowani mogą wnosić zarzuty 
przeciw wyłożonym planom do Wojewódzkiego Z: rządu 
Architektoniczno-Budowlanego, Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Warszawie poprzez Architekta Powia
towego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Socha
czewie.

Z_ Prezydium Rady Narodowej 
St. Mazur

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

poz. 29.

OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W  W O Ł O M I N I E

z dnia 1 VIII. 1957 r.

o wyłożeniu do publicznego przeglądu sporządzonych 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. art. 5 ust. 2, 13, 14, 22, 25 , 27, 28 i 39 
dekretu o planowym z; gospodarowaniu .przestrzennym 

raju (Dz.U. Nr 16, poz. 109) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowe’ w Wołominie podaje do wiadomości o wyłoże
niu do publicznego przeglądu sporządzonych miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego dla następują
cych obszarów:

1) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Pustelnik, gro
mady Pustelnik, połażonych ma południe od drogi bieg
nącej z os. Marki do os. Kobyłka,

2) '.bszaru stanowiącego część gruntów wsi Pustelnik, 
gromady Pustelnik, ograniczanych: szosą Warszawa — 
Radzymin, południową granicą gruntów wsi Struga, 
granicą Lasów Państwowych, Nadl. Drewnica, Ur. Ho- 
rowa Góra i drogą biegnącą z os. Kobyłka do szosy 
Warszawa — Radzymin,

3) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Struga, gro
mady Struga, położonych na wschód od szosy Warsza
wa — Radzjmin,

4) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Struga, gro
mady Struga, położonych na zachód od szosy Warsza

wa — Radzymin,
5) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Dąbrówka, 

gromady Dąbrówka, a graniczonych: od zaerodu li pół
nocy granicą gruntów wsi Małopole, od wschodu dro
gą wiodącą ze wsi Dręszew do wsi Stanisławów,

6) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Dąbrówka, 
gromady Dąbrówka, egraniiczi innych: od południa drogą 
prowadzącą ze wsi Lasków do wsi Dąbrówkę od za
chodu drogą ze wsi Dąbrówkę do wsi Dręszew, od pół
nocy i wschodu granioą gruntów wsi Dąbrówka.,

7) ooszaru stanowiącego część gruntów wsi Małopole, gro
mady Dąbrówka, ograniczonym: od wschodu granicą 
gruntów wsi Dąbrówka, od południa drogą wiodącą z* 
wsi Dąbrówka poprzez wieś Stanisławów dc wsi Dziany 
Czarnowskie, od zachodu granicą gruntów wsi Kołaków, 
Ostrówek, Ludwinów od północy granicą Lasów Pań
stwowych, NadL Tłuszcz, Ur. Slężany i drogą- wiodącą 
ze ws,i Ludwinów do wsi Dąbrówata,

8) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Małopole, gro
mady Dąbrówka położony ih na północ od drogi w io
dącej ze wsi Dąbrówka do wsi Ludwinów.

9) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Dręszew, gro
mady Słopsk ograniczanych: od wschodu i południa 
granicą gruntów wsi Dręszew, od zachodu drogą polną 
wiodącą ze wsii Dąbrówka do wsli Dręszew, od północy 
droga polną ze wsi Marianów do wsi Słopśk,

19) obszaru stanowiącego ozęść gruntów wsi Dręszew, 
gromady Słopsk, ograniczanych: od południa i zachodu 
granicą gruntów wsi Dręszew, od północy drogą polną 
wiodącą ze wsi Marianów do wsi Słopsk, od wschodu 
drogą polną wiodącą ze wsi Dręszew do wsi Dąbrówka,

11) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Aiciecnów, 
gromady Załuibice Stare, ograniczanych: od południa 
i zachodu granicą gruntów wsi Araiechów, od .północy 
drogą polną wiodącą od rzeki Bugu do os. Arciechów, 
od wschodu drogą polną wiodącą ze wsi Arciechów do 
-wsi Rynia,

12) obszaru stanowiącego część gruntów wsi Tuł, groma
dy Lipka, ograniczonych: od południa drogą wiodącą 
ze wsi Miiąse Oio ws^ Lipka, granicą gruntów wsi Lipka 
i Lasów Państwowyah Nadl. Drewnica, Ur. Lipka, od 
.północy granicą gruntów wsi Jasienica i Miąse, od 
wschodu drogą wiodącą z os. T.uszoz do wsi Tuł.

Wyżej wymienione plany ustalają: 1) przeznaczenie te
renów pod gospodarkę leśną, 2) linie rozgraniczające tereny 
przeznaczone pod gospodarkę leśną oraz 3) sposoby i okre
sy realizacji planów.

Osoby zainteresowane mogą zaznajamiać się z pianami 
W okresie jednego miesiąca od dnia 1.VIII.1957 do dniał.IX.57 
w godzinach od 8-mej do li5-ej u Powiatowego Architekta 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Wołominie 

. przy ul. Airmlii Ludowej 78 .oraz w  lokalach prezydiów 'gro
madzkiej rady narodowej w  gromadzie Pustelnik, Stru
ga, Dąbrówka, Siopsk, Załubdce Stare, Lipka, a po tym 
terminie w  ciągu następnych dwóch tygodni zainteresowa
ni mogą wnosić zarzuty przeciw wyłożonym planom do 
Wojewódzkiego Zarządu ArchitektaniTzno-Budowlanego 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narocowęj w  Warszawie 
poprzez Architekta Powiatowego, Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Wołominie.

Za Prezydium Rady Narodowej 
W. Grajner 

Z-ca Przewodniczącego

poz. 30.

Wyciąg z uchwały Nr XVI(U5) Prezydium Wojewódz
kiej Raoy Narodowej z dnia 2 lipca 1957 r.

pkt. 5 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej posta
nawia powierzyć z dniem 1 lipca 1957 r. funkcję 
zastępców rzecznika dyscyplinarnego ob. od .
I. KONOPCE Janowi — z-cj radcy prawnego Pre
zydium WRN,
II. DAWIDCE Kazimierzowi — radcy d/s zastęp
stwa sądowego w  Wydziale Finansowym.
Terminy wykonania uchwały — 15 lipca 1957 r. 
Podpisy członków Prezydium WRN

T. Krupiński 
J. Gronostajski
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